
 
 
Referat fra bestyrelsesmøde hos Erik Kristiansen den 27. marts 2014 
 
Deltagere 
Carl-Johan Mortensen, Niels Kjeldsen, Erik Rosenkrans Kristiansen, Niels Lund, Arne Nørgaard. 
 
Forrige referat fra bestyrelsesmøde 28. nov. 2013 
Godkendt, dog blev det besluttet forsat at afholde Ballerupturneringen medio /ultimo september. 
 
Klubbens økonomi 
For denne sæson balancerer indtægter og udgifter stort set, dog med et lille overskud.  
 
Budget - kontingenter 2014-15 
Budget blev drøftet, og til generalforsamlingen indstilles at fortsætte med uændrede 
kontingentsatser. 
 
Medlemssituationen 
Kun ganske få par og enkelte singler har meddelt udmeldelse af klubben fra sæsonophør. Blandt 
bestående medlemmer finder nogle få en ny makker. Er det under overvejelse at stoppe i klubben, 
så giv snarest bestyrelsen besked. Det tilstræbes forsat at være 144 aktive spillere. 
 
Undervisning af begyndere 
Anni Birgitte Møller, medlem af BBC, har gennemført DBf’s bridgelærerkursus, og tilbyder nye 
spillere undervisning for begyndere 24-26 onsdage fra kl. 19 til 22 på Tapeten i vinterhalvåret fra 
primo september 2014. 
Brochure herom færdigredigeres/trykkes inden for kort tid. Brochuren distribueres til klubber 
i vort naboopland, og til biblioteker i Ballerups nærhed. Endvidere indrykkes annoncer i 
Ballerupbladet. Spillere der har gennemført kurset kan optages som medlemmer i BBC 
forudsat, at der er plads til nye medlemmer. 
 
Sommerbridge 
Fuldstændig uændret i forhold til sidste år. Kaffe med wienerbrød, præmier og bronzepoint. 
Indskud kr. 50 og sæsonkort kr. 300 (12 sommeraftner = 25 kr. pr. gang). 
 
Ballerupturnering og klubheats 
Som nævnt ovenfor afholdes Ballerupturnering i september 2014. Klubheat i Åbenpar i løbet af 
november, og Mix-heat i februar 2015. Eksakte datoer aftales senest ultimo juni. 
 
Generalforsamlingen 
Genvalg og nyvalg af personer til bestyrelse, spilleudvalg m.m. drøftet. Kun få ændringer, som 
søges afklaret i den kommende uge. Niels Lund, der fratræder, tilbød at fortsætte med kageindkøb. 
 
Diverse 
Personer med nøgle til bridgemate bør forøges. Spillerne skal vide hvem ”nøglepersonerne” er, idet 
”fredsforstyrreren” selv må opsøge nøglepersonen (et spil, der skal annulleres). 
Vi skal sikre at der er adgang til hjertestarteren, som findes i lokalet ved hovedindgangen. 
Den seneste tid har der været meget varmt i spillelokalet. Tapeten anmodes om at spare på energien 
og skrue ned for varmen. 
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